



## ประกาศเทศบาลตำบลแม่จ๊วะ

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๗  
เทศบาลตำบลแม่จ๊วะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ (จ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลแม่จ๊วะ มีความประสงค์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ. ๑๒-๐๐๔ หมู่ที่ ๗ (สะพานเชื่อมหมู่ที่ ๓, ๘ - ท้ายบ้าน หมู่ที่ ๗) กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๖๔๐ เมตร หนา - ๐.๐๕ เมตร เทศบาลตำบลแม่จ๊วะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ จำนวน ๑ สายทาง งบประมาณ ๑,๔๓๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเห็นชอบราคากลางของงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๑๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปผลการกำหนดราคากลางที่แนบมาด้วยแล้ว

จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายพิเชษฐ์ สีตะวัน)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จ๊วะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ. ๑๒-๐๐๔ หมู่ที่ ๗ (สะพานเชื่อม หมู่ที่ ๓,๘ - ท้ายบ้าน หมู่ที่ ๗) กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด)
๒. หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ อำเภอด่านซ้าย จังหวัดแพร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๓๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๑๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - (๖.๑) ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - (๖.๒) ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - (๖.๓)
  - (๖.๔)
  - (๖.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

(๖.๑) นายอนุสิทธิ์ คงเซย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
(๖.๒) นางวรัญญา จันทร์ทิพย์	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
(๖.๓) นายอิทธิกร งามเขียว	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
(๖.๔)		
(๖.๕)		

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

โครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พรถ.12-004

กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร. ยาว 640.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลฯกำหนด  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 (สะพานเชื่อม หมู่ที่ 3,8 - ทำยบ้าน หมู่ที่ 7) ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

อ้างอิง ราคาวัดคู่ก่อสร้างไม่รวมภาษี,สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า,สำนักพาณิชย์จังหวัดแพร่ ประจำเดือน กันยายน ปี 2563

สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ปีงบประมาณ 2562

วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ ที่	รายการวัสดุและค่าแรง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานเสริมผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	งานลาดยาง TACK COAT	3,200.00	ตร.ม.	7.12	22,777.92	8.2500	26,400.00	49,177.9200	
	งานผิวทาง ASPHLTIC CONCRETE	3,200.00	ตร.ม.	276.83	885,852.31		-	885,852.3121	8.33ตรม.=1ตัน
	สีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง	128.00	ตร.ม.	200.00	25,600.00	20.0000	2,560.00	28,160.0000	ค่าแรงคิด20%ค่าวัสดุ
	หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.								
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>963,190.23</b>	

**สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง  
 ประเภทงาน เสร็จผิว... แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พรถ.12-004

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (สะพานเชื่อม หมู่ที่ 3,8 ท้ายบ้าน หมู่ที่ 7) ต.แม่จ๊ะ อ.เด่นชัย จ.แพร่  
 วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563

รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
	เป็นเงิน ( บาท )	งานทาง	เป็นเงิน ( บาท )	
รายการก่อสร้างฯ	963,190.23	1.3607	1,310,612.95	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
เงินประกันผลงานหัก 0%				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,310,612.95	
<b>ขออนุมัติเพียง</b>	หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		<b>1,310,000.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นายพิเชษฐ สีตะวัน)  
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่จ๊ะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
 (นายอนุสิทธิ์ คงเชย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายบุญญพล กัณนา)  
 ปลัดเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นางวรัญญา จันทร์ทิพย์)  
 นักจัดการงานทั่วไป ชนค.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นายอิทธิกร งามเขียว)  
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

**สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง  
 ประเภทงาน เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พรถ.12-004

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (สะพานเชื่อม หมู่ที่ 3,8ท้ายบ้าน หมู่ที่ 7) ต.แม่จ๊ะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563

รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
	เป็นเงิน ( บาท )	งานทาง	เป็นเงิน ( บาท )	
รายการก่อสร้างฯ	963,190.23	1.3607	1,310,612.95	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
เงินประกันผลงานหัก 0%				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,310,612.95	
<b>ขออนุมัติเพียง</b>	หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		<b>1,310,000.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมติ  
 (นายพิเชษฐ์ สีตะวัน)  
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่จ๊ะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
 (นายอนุที คงเชย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายบุญญพล กัณนา)  
 ปลัดเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นางวริญญา จันทร์ทิพย์)  
 นักจัดการงานทั่วไป ชนค.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นายอิทธิกร งามเขียว)  
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน